家庭数

令和２年５月１８日

保護者 様

高 知 市 立 十 津 小 学 校

校 長  島﨑 雅彦

ＰＴＡ会長 柳村  淳

行事予定変更のお知らせ

早いもので５月も中旬となりました。日ごろは本校教育活動の推進にご協力いただき

ありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症の影響で学校行事やＰＴＡ行事の中止・変更が余儀

なくされておりますが，６月から夏休みにかけての行事につきましても下記のとおり中

止・変更といたしますのでお知らせします。

なお現時点での予定ですので，状況によっては再度の中止・変更となったり，新たに

中止・変更となる行事が出てきたりすることが予想されますので，あらかじめご了承く

ださい。

記

  ※ ９月以降の行事で中止・変更が出た場合は，改めてお知らせいたします。

行事名 変更前 変更後

ＰＴＡ各部会 5/ 7（木）
 ７／２（木）

 午後７時～８時

ＰＴＡ救急法講習会 6/ 2（火） 中止

オーテピア見学（３年生） 6/ 2（火） 中止

人権・道徳参観日 6/12（金）
 ６／２６（金）

5/26に案内配布

高知みらい科学館理科学習（４年生） 6/26（金）
 ９／３（木）

地区児童会・集団下校訓練 6/26（金） 中止

第１回開かれた学校づくり推進委員会 7/ 1（水）

中止

集団宿泊活動（５年生） 7/ 2・3（木・金）
 ９／３・４（木・金）

ＰＴＡ給食試食会 7月上旬 9/3（木）か 9/4（金）で調整中

サニーマート親子水泳教室 7月上旬 中止

１学期末懇談 7/16･17（木・金）
 ７／２９・３０（水・木）

十津夏祭り 7/18（土）

8/22（土）で検討中【7/2に判断】

１学期終業式 7/20（月）
 ７／３１（金）

高知市学童水泳記録会 8/ 3（月） 中止

２学期始業式 9/ 1（火）
 ８／２４（月）